[image: image1.jpg]cCres s

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido

 Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 18 de 19 de outubro de 2018.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região GO Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião da Diretoria realizada no dia dezenove (19) do mês dez (10) de outubro do ano de dois mil e dezoito (2018) na Lei nº 8.662/1993 e Resoluções do conjunto CFES/CRESS. RESOLVE:
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados além de outros procedimentos, quais sejam:
I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Marcilene Rodrigues Carneiro – 7005 2. Milvia de Souza Rodrigues – 7006 3. Aline de Oliveira Rezende – 7007 4. Francisca de Godoi – 7008 5. Eliane Santos e Silva da Rocha – 7009 6. Luana Mayara Miranda de Sousa Sobral – 7010 7. Thalita Hagar Oliveira Silva - 7011 II. CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Divina Olinda Gomes do Amaral – 6323 2. Luis Andre Alves de Lima – 5926 3. Dulce Morais Calil – 5612 III. REINSCRIÇÃO 1. Simone Gomes dos Santos – 2036 2. Cristiane do Carmo Name Vasconcelos -  1773 3. Viviane Moreira Batista – 4377 4. Silvana Marcia Barbosa de Vasconcelos Gaspar – 2611 IV. SUBSTITUIÇÃO DE CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 1. Marlene Magalhães do Nascimento – 6731 2. Edina Martins da Silva Aguiar – 6833 3. Daniela Costa de Sousa – 6031 4. Sirley Borges Carvalho – 6730 5. Edna Jesus Araújo Benetti – 6940 V. NOVA INSCRIÇÃO 1. Karen Silva Mota VI. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO 1. Maria Conceição Conrado de Assis Morais 2. Luciene Silva Sousa – 6467 VII. TRANSFERÊNCIA DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Ana Maria Gonçalves da Rocha Lima – 1967 2. Eugenia de Souza Cavalcante VIII. TRANSFERÊNCIA DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA CRESS MA 2ª REGIÃO 1. Maria Euzilene Araújo da Silva – 5496 IX. TRANSFERÊNCIA DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS SP 9ª REGIÃO 1. Sandra Mara de Carvalho Santos – 5694 X. CANCELAMENTO 1. Rose Meiry Costa Guerra – 3253 2. Patricia Basilio Teles Estabile – 3346 3. Giselle Jacquelline Bueno de Oliveira Freire – 4689 4. Tarciana Andrade de Lima – 6740 5. Elizamar Rodrigues Messias – 5562 6. Marcelina Maria Toledo – 2719 7. Laysa Ferreira dos Santos – 5843 8. Soraya Sousa Ferreira de Oliveira – 3589 9. Marco Antonio da Silva – 2850 10. Juliano Jose Cardoso Siqueira – 5839 11. Risoneide Oliveira de Lima – 5251 12. Maria Tereza Machado Mendes – 791 13. Ildair Barbosa Novaes Gomes - 4860
_____________________________

Ana Ângela Torres Brasil

Conselheira - Presidente

CRESS Goiás – 19ª Região